РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

№ 2). 'D/}-TJcO
г. Краснодар

О внесении изменений в приказ региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края

от 30 ноября 2018 г. № 29/2018-тко «Об утверждении
производственной программы в области обращения с твердыми

коммунальными отходами»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ
«Об отходах производства и потребления», на основании решения правления
региональной энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов
Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в раздел 5 приложения к приказу региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 30 ноября
2018 г. № 29/2018-тко «Об утверждении производственной программы в
области обращения с твердыми коммунальными отходами» изменения, заменив
цифры «17110,42» цифрами «17988,42», цифры «20719,79» цифрами
«19841,79».

2. Приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его
официального опубликования.

Руководитель С.Н. Милованов